
HCL nr. 52/2007

h52_2007.html[15/12/2018, 00:49:51]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 52
din 30 mai 2007

 
pentru modificarea anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 61/26.05.2005 cu privire la

zonarea străzilor din intravilanul şi extravilanul municipiului Câmpulung Moldovenesc
 

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 30 mai 2007; 
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr.9625 din 14.05.2007;
- Raportul Direcţiei tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. ______ din ________ 2007;
- Cererea domnului Sava Codreanu, înregistratã la nr. 4748 din 01.03.2007;

         În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c”, art. 36 alin. (4) lit. “c”, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale,
republicată,
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

     Art.1. Se modifică anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 61/26.05.2005 cu privire la zonarea
străzilor din intravilanul şi extravilanul municipiului Câmpulung Moldovenesc, după cum urmează:

- se elimină de la pct. 17, zona A, numerele 5 şi 7 din strada Liceului;
- se adaugă la zona D, la pct. 46 numerele 5 şi 7 din strada Liceului.
Art.2. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia tehnică şi Serviciul Impozite şi taxe din cadrul Primăriei, va aduce la

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Ing. Vasile Gorodea

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă


	Local Disk
	HCL nr. 52/2007


